30 erunt me aceto.

{^Secreta?)

/^Oncede quesumus domine. ut ocuHs tue maiestatis munus
^-^ oblatum et gratiam nobis deuotionis obtineat. etefifectum

beate peremnitatisf acquirat Per dominum.
35 Prephatio. Eterne deus.' Oui salutem humani generis in

Hgno crucis constituisti^

Et dicitur quotidie usque adferiam sextaui. nisi in missa
de festo occurrerit.

{Commiinio^ Pater si non potest hic cah'x transire nisi bibam
40 iUum fiat uoluntas tua.

{Post comniunio?)

pEr huius domine operationem misterii et uitia nostra pur-
- gentur. et iusta desideria compleantur. Per.
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FKKIA SKCUNDA.

(^Statio ad saiictani praxedem.

Introitus.)

TUdica domine nocentes me. et expugna impugnantes me. appre-

5 -*- hende arma et scutum et exurge in adiutorium meum domine
uirtus Srilutis mee. .

{Ps.) Effunde frameam et conclude aduersus/eos qui perse-

quuntur me. dic anime mee salus tua ego sum.

{Oratio.)

ic T^A quesumus omnipotens deus : ut qui in tot aduersis ex
'-^ nostra infirmitatc deficimus. intercedente unigeniti filii

tui passione respiremus. Per eundem dominum.

(^lectio ysaye propJicte) [Isa. 1. 5-10].

T N diebus illis. Dixit ysaias. Dominus deus aperuit michi

15 ^ aurem : ego autem non contradico. retrorsum non abii.

Corpus meum dedi percutientibus et genas meas uellentibus

faciem meam non auerti ab increpantibus. et conspuentibus
in me. Dominef deus auxiliator meus. ideo non sum con-

fusus. Imo posui faciem meam ut petram durissimam et

20 scio quoniam non confundar. luxta est qui iustificat me

:

quis contradicet michi ? Stemus simul. Quis est aduersarius

meus ? Acce lat ad me. Ecce dominus deus auxiliator

meus. quis est qui condemnet me? Ecce omnes quasi uesti-

mentum conterentur. tinea comedet eos. Qui» ex uobis

25 timens deum. audiens uocem serui eius ? Quis ambulauit in

tenebris et non est lumenei? Speret in nomine domini et

innitatur. super dominum deum suum.

ifiraduale.) Exurge domine et intende iudicium meum. deus

meus et dominus meus in causam nieam. \y.) Effunde frameam et

^Q conclude aduersus eos qui me persequuntur.

(^Secundurn loJianneni) [loan. xii. 1-9].

N illo tempore. Ante sex dies pasce uenit iesusbethaniam :

ubi lazarus fuerat mortuus quem suscitauit iesus. fecerunt

autem ei cenam ibi : et martha ministrabat. Lazarus uero

35 unus erat : ex discumbentibus cum co. Maria ergo acccpit

libram unguenti nardi/ pistici pretiosi. et unxit pedes [fo. 55.

iesu. et extersit capillis suis pedes eius : et domus impleta est